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Strona Główna

 Strona  Cpn - chlamydioza.pl  ma charakter niekomercyjny.
Administratorzy są wolontariuszami i nie korzystają z żadnych źródeł jej finansowania. Celem strony jest pomoc w diagnozowaniu chorób
wywołanych przez Chlamydia pneumoniae oraz wsparcie pacjentów w procesie leczenia.
Jej autorzy nie ponoszą odpowiedzialności medycznej, a leczenie musi być prowadzone przez lekarza.
Naszą stronę kierujemy do osób, które czują się chore ( objawy ), jednak lekarze nie potrafią postawić im ostatecznej diagnozy.
Adresujemy ją również do pacjentów, którym zdiagnozowano jedną z poniższych chorób, związanych z infekcją Cpn:
Stwardnienie rozsiane, Fibromialgia, Zespół Chronicznego Zmęczenia, Choroby serca, Zapalenie stawów, Choroba Alzheimera, Zapalenie prostaty,
Astma, Choroba Crohna, Chroniczne Zapalenie Zatok, Śródmiąższowe Zapalenie Pęcherza, Zwyrodnienie Plamki Żółtej, i inne...
Zapraszamy. 

Nowa zakładka w portalu

Autor: Admin @ Wto 26 Maj, 2009

Zapraszamy do zapoznania się z informacjami w zakładce: 
Mykoplasmy 

Cpn-chlamydioza.pl
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Wyłaniajacy się nowy protokół leczenia Chlamydii Pneumoniae

Autor: Admin @ Czw 22 Maj, 2008

Wylaniajacy sie nowy protokół leczenia Chlamydii Pneumoniae 
www.cpnhelp.org - Emerging Stratton Protocol 4/2008: a new approach to an old set of problems 

Antybiotyki (abx), które hamuja syntetaze bakteryjnego bialka wywołuja utrzymywanie się bakterii w form ie ukrytej (CB) w organizmie czlowieka. 

Antybiotyki, ktore uzywamy do leczenia przewleklej infekcji Cpn powoduja uwolnienie lipopolisacharydowych (LPS) endotoksyn i białka szoku term icznego 60
(HSP60), a także wtórna porfirię. 

Ukryte postacie (cryptic forms) Cpn sa formą bakterii, w stresie wydzie lajacą HSP60, które jest wie le razy silniejszą trucizna niż endotoksyna LPS. 

Nowe podejscie do leczenia: 

Wziąć 6 gr pirogronianu wapnia (calcium pyruvate) jedną godzinę przed antybiotykami i 6 gr później, k iedy antybiotyki są w trakcie działania. Teoretycznie ta
pierwsza dawka przemienia formy ukryte z powrotem na formy replikujace sie (RB), przez dostarczenie im energii komórkowej. 

Forma RB jest wrażliwa na dzi...

[ Czytaj całość ]

Komentarze: 0 :: Zobacz komentarze (Dodaj swój komentarz)

SUGEROWANA TERAPIA CHRONICZNEJ UKŁADOWEJ INFEKCJI CHLAMYDI

Autor: Admin @ Sob 16 Lut, 2008

Autorzy poniższego tłumaczenia nie ponoszą odpowiedzialności za jakość tłumaczenia oraz spowodowane nim ewentualne następstwa medyczne.
Tłumaczył Z&Z 
--------------------------------------------------------------------------------

SUGEROWANA TERAPIA CHRONICZNEJ UKŁADOWEJ INFEKCJI CHLAMYDIĄ ORAZ KOINFEKCJI CHLAMYDIĄ I MYKOPLASMĄ 
Prof. Garth L. Nicolson
The Institute for Molecular Medicine (Website www.immed.org)
16371 Gothard Street Bld. H, Huntington Beach, CA 92647
http://www.immed.org/repo...ia lTreat_06.rtf

Istnieje wiele koncepcji na temat leczenia chronicznych chorób, będących wynik iem infekcji. Łączą one tradycyjne metody leczenia z odpowiednią dietą. W
poszczególnych rozdziałach tej pracy zostanie omówiona terapia antybiotykowa, leczenie przeciwgrzybicze i suplementy diety. Instytut Medycyny Molekularnej jest
organizacją typu non-profit i nie reklamuje żadnego z poniższych produktów.
Produkty i procedury przedstawione poniżej są tylko przykładami substancj...

[ Czytaj całość ]
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